
PUBLICADO
niAi.Mo Oi-h:iAL w;

''«• 19^
ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Monlacra®
DECRETO NO 263 de 14 de Julho de 1989.

Suplemanta dotações no valor de Ncz$

46.800,00 (Quarenta e seis mil e oito-

centos cruzados novos), e dar outras

providencias.

O PREFEITO KUNICIPAL DE MONTADAS. no uso das suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orçamentaria de n9 189 de 31 de

Outubro de 1989, artigo 59 e seus parágrafos e Lei n9 195 de 21 de Junho de

1989, artigo 19 e seus parágrafos, combinando com o artigo 439 da Lei Federal

n9 4.320 de 17 de março de 1964.

DECRETA:

Artigo 19 - Fica aberto um crédito suplementar no

valor de Ncz$ 46,800,00 (Quarenta e seis mil e oitocentos cruzados novoS) ,

para reforço das seguintes dotações:

01 CSHARA de vereadores Ncz$ 3.000,00
3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 despesas de custeio

3.1.1.0 Pessoal Ncz$ 3.000,00
02 GABINETE DO PREFEITO Ncz$ 5.000,00

3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.1.0 Pessoal Ncz$ 3.500,00

3.1.2.0 Material de Consumo Ncz$ 1.500,00

03 DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO Nc2$ 1,000,00
3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.3.0 Serviços de Terceiros e Encargos Ncz$ 1.000,00

04 DIVISÃO DA FAZENDA Ncz$ 5.800,00

3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.1.0 Pessoal Ncz$ 1.800,00

3.2.0.0 TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

3.2.8.0 Pasep Ncz$ 4.000,00

05 DIVISÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA Ncz$ 17.000,00

3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.1.0 Pessoal Ncz$ 13.000,00

3.1.2.0 Material de Consumo Ncz$ 3.000,00

3.1.3.0 Serviços de Terceiros e Encargos Ncz$ 1.000,00

7...




